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Opis produktu

Zlewozmywak UNIVERSE 80 T-XP 2B BW W/WO/OVF
PAL/CAR

Zlewozmywak UNIVERSE 80 T-XP 2B

BW W/WO/OVF PAL

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy
Kod producenta

Kod EAN

399,79 zt
325,03 zt
23434532
7868922
8434778015201

Universe. Osobowos¢ w Twojej kuchni Nowa kolekcja zlewozmywakéw TEKA Universe oferuje wysokiej jakosci
rozwigzania o unikalnym, awangardowym designie. Wyréznia sie réznorodnoscia, funkcjonalnoscig i pieknem powierzchni.
Oferuje szerokg game kompozycji, rozmiaréw i wykonczen, abys mégt wybra¢ model, ktéry najlepiej pasuje do Twojej
wymarzonej kuchni.

Zlewozmywaki z dozywotnia gwarancja Zlewozmywaki Teka produkowane sg z materiatu najwyzszej trwatosci oraz
poddawane licznym testom, aby uzyska¢ produkt o niezréwnanej jakosci. JesteSmy tego tak pewni, ze oferujemy Ci

dozywotniag gwarancje na nasze produkty.

Zlewozmywak do szafki szer. min. 80 cm

Typ montazu: Wpuszczany
Wykonczenie: stal polerowana

Montaz: Wpuszczany
Materiat: Stal nierdzewna

llos¢ komor: 2

Ociekacz: nie

Minimalna szer. szafki: 80 cm
Wielkos$¢ komor:

- Dtugos¢ komory (cm): 34
- Szerokos$¢ komory (cm): 40

- Gtebokos¢ komory (cm): 17

Wymiary: Wymiary zewnetrzne:

- Szerokos$¢ (cm): 50

- Dtugos¢ produktu (cm): 79
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¢ Kolor: stalowy
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